
Овочі гриль
Печериці гриль
Картопля гриль
Картопля фрі

HOT DRINKS 
Еспресо

Американо

Американо з молоком

Капучино

Чай пакетований ERBE

Чай заварний

Фірмовий чай "Урц"

Чай обліпиховий

Чай обліпиховий
з імбирем

Чай м’ятний

30г  /

130г  /

150г  /

180г  /

200г  /

450г  /

600г  /

600г  /

600г  /

600г  /

40₴

40₴

50₴

50₴

20₴

65₴

80₴

80₴

80₴

85₴

SOFT DRINKS 
Морс 

Узвар 

Сік

Кока Кола

Спрайт

Тонік

Мін.вода Моршинська 0,5 б/г 

Мін.вода Моршинська 0,5 з/г 

250г  /

250г  /

250г  /

330г  /

250г  /

250г  /

500г  /

500г  /

40₴

35₴

40₴

45₴

45₴

45₴

60₴

90₴

150г  /

150г  /

150г  /

150г  /

130₴

85₴

45₴

75₴

FOODWORKING MENU

Lunch set
перша страва (борщ чи бульон)
та основна страва (курча чи люля кебаб
з картоплею, салатом та лавашем)
також кава/чай/морс/узвар на вибір

500г  / 250₴

Брускета із прошуто
та в’яленими томатами

Брускета із печеним
болгарским перцем
та сиром фета

40г  /

90г  /

60₴

90₴

Хачапурі на грилі

Хачапурі із листкового тіста

Хачапурі по-аджарськи

Лаваш із сиром сулугуні
та зеленню

180г  /

290г  /

340г  /

150г  /

145₴

180₴

190₴

110₴

Салат весняний з огірком
та капустою

Салат «Грецький» з фетою

Салат «Цезар» з куркою

200г  /

300г  /

280г  /

90₴

160₴

200₴

Курячий бульйон
Борщ з яловичини

400г  /

400г  /

125₴

160₴

Курячі крильця "Барбекю"

Курячі стегенця на грилі
200г  /

200г  /

130₴

170₴

Морозиво

Сорбет

Макарун

50г  /

50г  /

1 шт  /

45₴

45₴

60₴

Соус "Барбекю"
Соус фірмовий гострий
Соус фірмовий
Соус Тар-тар
Соус аджика домашня
Соус часниковий

50г   /

50г   /

50г   /

50г   /

30г   /

50г   /

40₴

40₴

40₴

30₴

30₴

30₴


